Página 1 de 2

CERTIDÃO PARA EFEITOS DE DESTAQUE DE
PARCELA

Art.º 6 do D.L. 555/99, de 16 de dezembro na sua atual redação

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alcochete

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Na qualidade de:

     Próprio

Representante

Sócio-gerente/gerente/administrador/diretor

E-mail: ________________________________________________________________________________________

Telemóvel: ____________________  Telefone: ____________________ Fax: __________________

[Preencher se for REPRESENTANTE]
Código de consulta da procuração online: ____________________________________________________________

Tipo:

Pessoa Singular (empresário em nome individual)

Pessoa coletiva

Nome/ Firma ou denominação social:  _______________________________________________________________

NIF/ NIPC: ______________________________________________________________________________________

Código de consulta da certidão permanente do registo comercial: _________________________________________

Morada:

Rua: __________________________________________________________________________________________

Porta: ______________   Andar: ______________   Lado: _____________   Lugar: ____________________________

Distrito: _____________________  Concelho:  _______________________  Freguesia: ________________________

Localidade: _____________________________________________________________________________________

Código Postal: ________-_______     Localidade Postal: _________________________________________________

Página 2 de 2

Na qualidade de ________________________ do prédio inscrito na matriz _________________________________1

sob o(s) artigo(s) nº(s) _______________________________________, descrito na Conservatória de Registo Predial

de ______________________________com a área total de _________________________ m2/h que confronta:

Norte:_________________________________________________________________________________________

Sul____________________________________________________________________________________________

Nascente_______________________________________________________________________________________

Poente_________________________________________________________________________________________

PRETENSÃO

Vem requerer emissão de Certidão para efeitos de destaque de parcela com a área de __________________ m2/h,

que corresponde a parte/à totalidade dos artigo(s) inscrito(s) na matriz ________________________1 sob o(s) nº (s)

_________________ que confrontará:

Norte:_________________________________________________________________________________________

Sul____________________________________________________________________________________________

Nascente_______________________________________________________________________________________

Poente_________________________________________________________________________________________

juntando os elementos descritos na norma técnica.

DATA E ASSINATURA
Pede deferimento,

Assinatura ____________________________________________________________________ Data _____________
1 Rustica/urbana